UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP           TP.Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2024

V/v chuyển đổi vị trí công tác

năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ thành phố.

Thực hiện Công văn số 431/UBND-NC ngày 31/01/2024 của Chủ tịch

UBND thành phố về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm

2024; Văn phòng HĐND và UBND thành phố báo cáo kết quả như sau:

Qua rà soát, Văn phòng HĐND và UBND thành phố không có công chức

thuộc đối tượng phải chuyển đổi vị trí công tác trong năm 2024 theo quy định

của Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và Nghị định số 59/2019/NĐ-CP

ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Phòng, chống tham nhũng./.

  CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố;

- Lưu: VT.MT

Bạch Khôi Nam

		2024-02-27T08:47:15+0700

		2024-02-27T08:53:52+0700

		2024-02-27T08:53:52+0700

		2024-02-27T08:53:52+0700

		2024-02-27T08:53:52+0700